
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
Visto il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’anno scolastico 2020/2021; 

 
Visto il C.I.R. sottoscritto in data 15 luglio 2020; 
 
Viste le domande di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie prodotte dai docenti 

per la scuola secondaria di I grado relative al posto normale; 
 
Visto il decreto n. 4897 del 21/08/2020 di pubblicazione degli elenchi definitivi 

delle utilizzazioni provinciali e delle graduatorie definitive delle assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola 
secondaria di I grado per l’.a.s 2020/2021; 

 
Visto l’avviso di pubblicazione n. 5062 del 27/08/2020 delle utilizzazioni e 

assegnazioni su  posto normale; 
 
Rivalutate in autotutela le domande presentate sulla classe di concorso A022 e 

A060; 
 
Ritenuto di dover provvedere allo scorrimento per la sopravvenuta disponibilità 

sulla classe di concorso A001; 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

 
 

DISPONE 
 
Le seguenti rettifiche  alle assegnazioni provvisorie provinciali su posto normale 
Cl.A022, Cl.A060 nonché le integrazioni alla Cl.A001 
 
 
ZOLLI Giuseppe nato il 31/01/1980 (CZ) 
Da CZMM839019 – I.C. Sabatini Borgia – tipologia posto normale A022 
A CZCT70200E – CPIA sede di Lamezia Terme – tipologia posto A022 
REVOCATA in quanto docente in part time 
 
MASTROIANNI Francesco nato il 19/09/1977 (CZ) 
Da CZMM872011 – I.C. Squillace - tipologia posto normale A022 
A CZCT70200E – CPIA sede di Lamezia Terme – tipologia posto A022 
Anziché a CZMM868019 – IC Fiorentino Lamezia Terme – tipologia posto A022. 
 
MARTIRE Carla nata 5/11/1980 (CZ) 
Da RCMM859019 IC Gioia Tauro - tipologia posto normale A060 
A CZMM84401R IC Gatti di Lamezia Terme 8H + CZMM83001V – IC 
Marcellinara H.2 
REVOCATA in quanto per errore materiale è stata assegnata su spezzone orario già 
assegnato. 
 
FAZIO Maria nata il 24/06/1963 (CZ) 
Da BAMM29300D S.S. 1 G.Vittorio Emanuele III Alighieri – posto normale A001 
A CZMM863016 – SMS Lamezia terme IC Manzoni – tipologia posto normale A001 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

Per eventuali reclami avverso le graduatorie definitive in questione, si rimanda 
all’art. 20 del C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 
2020/21.                                                       
 

                                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Rosanna A. BARBIERI 

 
 

 
 
 
 
 
 
Al sito Web 


		2020-09-01T13:24:28+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-09-01T15:46:25+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005308.01-09-2020




